ПРОЕКТ
        [image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от                               №

Об утверждении внесения изменений в генеральный план городского округа Истра Московской области применительно
к населенному пункту деревня Устиново

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении
в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Градостроительного совета Московской области от _ № _, письмом Комитета
по архитектуре и градостроительству Московской области от _ № _, положением об организации и проведении общественных обсуждений
по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Истра Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Истра Московской области от 22.06.2020 № 6/6 «Об утверждении положения об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Истра Московской области и порядка предоставления предложений и замечаний по вопросам, рассматриваемым на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности на территории городского округа Истра Московской области» (в ред. от 15.04.2022 № 5/5), Уставом городского округа Истра Московской области, принимая
во внимание протокол общественных обсуждений от _ № _ и заключение
о результатах общественных обсуждений по проекту «Внесение изменений
в генеральный план городского округа Истра Московской области применительно к населенному пункту деревня Устиново» от _ № _,
Совет депутатов городского округа Истра Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план городского округа Истра Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Истра от 20.12.2019 № 1/16 «Об утверждении генерального плана городского округа Истра Московской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского округа Истра Московской области от 27.07.2021 № 2/6, от 25.11.2021 № 1/11, от 21.01.2022 № 2/1) применительно к населенному пункту деревня Устиново, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра и разместить
на официальном интернет - сайте администрации городского округа Истра
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя главы администрации городского округа Истра
Таловерова С.Ю.

Председатель Совета депутатов                            Глава
городского округа Истра                                        городского округа Истра

_______________А.Г. Скворцов                            ____________Т.С. Витушева

image1.png

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

№

О

б утверждении

внесения

изменений

в генеральный план

городского округа Истра Московской

области

применительно

к населенному пункту

д

еревня

Устиново

В соответствии с

Градостроительным кодексом Российской

Федерации

, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191

-

ФЗ «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением

Градостроительного совета Московской области

от _ № _

, письмом Комитета

по архитектуре

и градостроительству Московской обл

асти

от _ № _

,

положени

ем

об организации и проведении

общественных обсуждений

по вопросам градостроительной деятельности

на территории городского

округа Истра Московской области

, утвержденным решением Совета

депутатов городского округа Истра Московской обл

асти

от

22

.06.20

20

№

6/6

«

Об утверждении положения об организации и проведении

общественных

обсуждений

по вопросам градостроительной деятельности

на территории

городского округа Истра Московской области

и порядка предоставления

предложений

и замечаний по в

опросам, рассматриваемым на общественных

обсуждениях

в сфере градостроительной деятельности

на территории

городского округа Истра Московской области

»

(в ред. от

15.04.2022 № 5/5)

,

У

ставом

городского округа Истра

Московской области

,

принимая

во внимание протокол

общественных обсуждений

от _ № _

и заключение

о результатах

общественных обсуждений

по проекту

«Внесение изменений

в генеральный план

городского округа Истра Московской области

применительно к населенному пункту

д

еревня

Устиново

»

от _ № _

,

Совет депутатов городского округа Истра

Московской области

РЕШИЛ:

1.

Утвердить в

нес

ен

и

е изменений

в

генеральный план

городского

ПРОЕКТ                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ       Р Е Ш Е Н И Е     от                                  №                    О б утверждении  внесения  изменений   в генеральный план  городского округа Истра Московской  области   применительно   к населенному пункту   д еревня   Устиново     В соответствии с   Градостроительным кодексом Российской  Федерации , Федеральным законом от 29.12.2004 № 191 - ФЗ «О введении   в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ   «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением   Градостроительного совета Московской области   от _ № _ , письмом Комитета   по архитектуре   и градостроительству Московской обл асти   от _ № _ ,  положени ем   об организации и проведении   общественных обсуждений   по вопросам градостроительной деятельности   на территории городского  округа Истра Московской области , утвержденным решением Совета  депутатов городского округа Истра Московской обл асти   от  22 .06.20 20   №  6/6  « Об утверждении положения об организации и проведении   общественных  обсуждений   по вопросам градостроительной деятельности   на территории  городского округа Истра Московской области   и порядка предоставления  предложений   и замечаний по в опросам, рассматриваемым на общественных  обсуждениях   в сфере градостроительной деятельности   на территории  городского округа Истра Московской области »   (в ред. от  15.04.2022 № 5/5) ,  У ставом   городского округа Истра   Московской области ,   принимая   во внимание протокол  общественных обсуждений   от _ № _   и заключение   о результатах  общественных обсуждений   по проекту  «Внесение изменений   в генеральный план  городского округа Истра Московской области  применительно к населенному пункту   д еревня   Устиново »   от _ № _ ,   Совет депутатов городского округа Истра   Московской области       РЕШИЛ:     1.   Утвердить в нес ен и е изменений   в  генеральный план   городского